
Verordening tot wijziging van de Verordening inzake de behandeling van

bezwaarschriften gemeente Olst-Wijhe

 

De raad van de gemeente Olst-Wijhe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juli 2014, nr. 2014/54;

 

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening inzake de behandeling van bezwaar-

schriften gemeente Olst-Wijhe.

 

 

Artikel I

De Verordening inzake de behandeling van bezwaarschriften gemeente Olst-Wijhe wordt als volgt ge-

wijzigd:

 

A.

Arti-

 

kel

10

komt

te

lui-

den:

“Artikel 10: Procedurele vereisten

De hierna genoemde bevoegdheden zoals vermeld in de wet worden voor de toepassing van deze

verordening uitgeoefend door de voorzitter van de commissie, die hiertoe de secretaris kan machtigen

of mandateren.

 

- ar-

tikel

 

2:1,

twee-

de

lid;

- ar-

tikel

 

6:6,

wat

be-

treft

het

de

in-

die-

ner

stel-

len

van

een

ter-

mijn

waar-

bin-

Nr. 50269

GEMEENTEBLAD 11

september

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

11 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 502691



nen

het

ver-

zuim

in

de

zin

van

niet

vol-

doen

aan

de

ver-

eis-

ten

als

ge-

steld

in

arti-

kel

6:5

van

de

wet,

kan

wor-

den

her-

steld;

- ar-

tikel

 

6:17,

voor

zo-

ver

het

be-

treft

de

ver-

zen-

ding

van

stuk-

ken

tij-

dens

de

be-

han-

de-

ling

door

de

com-

mis-

sie;

- ar-

tikel

 

7:2,

voor

11 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 502692



zo-

ver

het

be-

treft

het

uit-

no-

di-

gen

voor

de

hoor-

zit-

ting;

- ar-

tikel

 

7:4,

twee-

de

lid;

- ar-

tikel

 

7:6,

twee-

de

en

vier-

de

lid.”

 

 

1.

 

 

B. Artikel 11 komt te luiden:

“Artikel 11: Hoorzitting

1. De voorzitter van de commissie, of namens hem de secretaris, bepaalt plaats en tijdstip van de

zitting waarin belanghebbenden en het verwerende orgaan in de gelegenheid worden gesteld

zich in persoon of bij gemachtigde te doen horen.

2. De commissie kan voorts ambtenaren der gemeente en andere deskundigen ter zitting horen.”

 

 

1.

 

 

C. Artikel 15 komt te luiden:

“Artikel 15: Openbaarheid van zitting

Belanghebbenden kunnen verzoeken om een besloten zitting.”

 

 Artikel II

Deze verordening treedt in werking op de dag na publicatie.

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 8 september 2014.

De raad voornoemd,

de burgemeesterde griffier

  

A.G.J. (Ton) StrienB.A. (Bart) Duursema

 

 

11 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 502693



 

Namens deze,

11 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 502694


